Dlbetshauf. U.
XXXV.

Sriedrich oon Rosdorf, Hildebrand von Har:
denberg und Johann von Saldern  Her-
Faufen dem Sftifte. ju  Heiligenftadt 3
Hufen in Hadewarderode. 1305 v, 10
lug.

Nos Fredericus de Rosdorf miles, Hildebran-
dus de Hardenberg, Johannes de Saldere et haere-
des nofiri proteftamur, quod de'liberatione praeha-
bita diligenti vendidimus et vendimus per prelen-
tes tres manlos nofliros [itos in villa Hardewaderode
libere et folute, dominis decano et capitulo eccle-
fie Heiligenliadienflis pro quinque marcis argenti
perpetuo jure et confuetudine pofflidendos. Anno
domini millelimo trecentelimo quinto in coena do-
mini.

Gefchledht Der Herven von Rosborf N, VI,
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XXXVI

eupersig Graf von Eherfiein fchenkt die ifm
pon Hevmann  von  Hardbenberg aufgelaf:
fenen Eehengiter 3t Wolharderode an
pas Klofrer Maviengarten. 1300 den 2.
Mai.

Ludewicus dei gracia comes de Eyerliene di-
lectis [ibi in Chrifto Domino Alberto prepolito in
horto fancte Marie Abbatilfe totique conventui ibi-
dem., Quicquid potelt promocionis, obfequii, gra-
cie et favoris, Veltris precibiis favorabiliter incli-
pati, nec non ob [alutem mnoltrorum ac parentum
nofirorum animarum bona nofira univerfa, que ha-
buimus et habemus in villa et campo Wol-
charderode, a valallis nofiris videlicet a
Hermanno de Hardenberch milite et [uis
filiis nobis plenarie refignata. ~Vobis et ecclefie
velire de conflensu coheredum noltrorum contulimus
proprietatis titnlo et conferimus perpetuo poffidenda,
renunciantes omni juri et Servicio quod habemus
five habuimus in eisdem, in cujus donacionis et
proprietatis evidenciam pleniorem prefentem literam
vobis et ecclefie vefltre dedimus fub [igillo neliro
firmiter communitam prelentibus teftibus, Johanne
de Regelderode milite, Gunzelino et Johanne de
Grone fratribus et aliis quam pluribus fide dignis,
Datum anno Domini millelimo tiricentefimo nono,
in craftino heate Walburgis virginis.

Ex hiltoria comitum Ebersteinenfium p. 59.

XXXVIL
Der Streit uber den Sehutenr i Teiftuy:
genburg stwifhen diefem Klofter und. dey
NRitternr von Hardenberg wird bepgelegt,
1311. o. 10. 3Aug.

Nos Hildebrandus -et Johannes de Saldra neg
non et Engelbertus milites dicti de Hardenbergk
recognoscimus in his [feriptis lucide  proteltando
quod caulam, quam-ex parte Johannis de novali
movebamus - contra dnum Prepolitum et convenium
ecclefie in Teiliingeborgk, .compofluimus invicem
favorabiliter et amice videlicet [uper decima ibidem
fita in qua dictus f[e aliquid juris infeudatione
quondam jure hereditario dicebat habuifle, Cuj
juri fen impetitioni dictus Johannes penitus renup-
ciavit ‘et:renunciat per prelentet et mos pro ipfo et
cum iplo renunciantes omni juri feu impeticioni i
qua nobis ex parte dicti Johannis competere vide.
batur, pure propter deum’ et ob [alutem animarum
omnium parentum nofirorum ut ipfos juvent fide-
liter in fuis orationibuis nocturnis et diurnis, In
hujus rei evidentiam [igilla nofira duximus prelen-
tibus apponenda, Teltes quoque premillforum [funt
Dnus Bernhardus Canonicus Hildenlimenfis et Dnus
Hermannus Canonicus Mindenfis, Magilter Ludol-
fus, Dominus Hermannus et Dnus Bernhardus Ca-
nonici ecclefie Northenfis, Dnus Otio miles de Bo-
venten et quam plures alii fide digni. Datum Anno
Dni MCCCXI, in feria fexta ante allumptionem Dne
nolire Marie virginis gloriole,